
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
 

w sprawie powołania Uniwersyteckiego Komitetu Solidarni z Ukrainą 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 9 lit o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 
uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 
2019 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Uniwersytecki Komitet Solidarni z Ukrainą w składzie: 
 
Przewodniczący : dr hab. Jarosław Syrnyk, prof. UWr 

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 
 

Zastępca 
Przewodniczącego 
 

 
: 

dr Anna Ursulenko 
Wydział Filologiczny 

Członkowie : dr Alina Czapiga 
Zespół ds. Obsługi Studentów i Doktorantów z 
Niepełnosprawnością 
 

  dr hab. Tomasz Kalisz, prof. UWr 
Prorektor ds. studenckich 
 

  dr Kamila Kamińska-Sztark 
Pełnomocnik Rektora ds. odpowiedzialności społecznej 
 

  dr Barbara Kowalczyk 
Pełnomocnik Rektora ds. bezpieczeństwa studentów i 
doktorantów 
 

  dr hab. Patrycja Matusz, prof. UWr 
Prorektor ds. projektów i relacji międzynarodowych 
 

  dr Katarzyna Uczkiewicz 
Rzecznik Prasowy.  
 

 
§ 2. Celem prac Komitetu jest skoordynowanie uniwersyteckich działań pomocy 

poszkodowanym w wyniku agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 
  


